
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
COMUNE DI BELLINO 

PROVINCIA DI CUNEO 
Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Codice fiscale – Partita IVA 00534820048 

Tel 0175-95110  e-mail: info@comune.bellino.cn.it 
 

 
 

  DETERMINAZIONE  
SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

N. 50 DEL 06/06/2025  
 
OGGETTO: 
PNRR MISS. 1 COMP. 1 - DIGITALIZZAZIONE, INNOVAZIONE E SICUREZZA NELLA 
PA - INV. 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" MISURA 1.4.4 - ESTENSIONE 
DELL'UTILIZZO DELL'ANPR - ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE - ANSC - 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL'ART. 50 CO. 1 LETT. B) D.LGS. 36/2023 - 
DITTA SISCOM SPA - FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NEXTGENERATIONEU 
- CUP E51F24006150006 - CIG: B71DEE129E. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 36 del 19.12.2024 immediatamente eseguibile, 
con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 81 in data 19.12.2024, con la quale 
sono stati assegnati ai responsabili dei servizi gli obiettivi e le risorse per l’anno 2025; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto “Art. 
22 comma 10 del regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi. 
Provvedimenti”; 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad oggetto 
“Individuazione aree delle posizioni organizzative e determinazione della retribuzione di 
posizione”, il successivo Decreto Sindacale n. 6 del 14.06.2014, il Decreto Sindacale n. 1 del 
20.05.2019 poi confermato con Decreto n. 8 del 17.06.2019 ed infine il decreto Sindacale n. 3 
del 13.10.2022 assunti in applicazione al nuovo CCNL 21.05.2018; 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 01.07.2024 avente ad oggetto 
“Assetto organizzativo del Comune e articolazione dei servizi – Posizioni organizzative e 
attribuzione di responsabilità gestionali a componenti dell’organo esecutivo - Provvedimenti” 
con la quale veniva affidata all’organo esecutivo la responsabilità dell’area Tecnica e la 
responsabilità dell’area Finanziaria; 
Visti e richiamati: 

 la legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Legge finanziaria 2000) e la legge 27 dicembre 2006, n. 
296 (Legge finanziaria 2007); 

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali 
e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42); 

 il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 
 legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 

Governo in materia di normativa antimafia); 
 il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici); 
 il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 

digitale) convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120; 
 il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento europeo e 

del Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza); 
 il decreto-legge 31 maggio 2021, n. 77 recante “Governance del Piano nazionale di rilancio 

e resilienza, prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative ed accelerazione 
e snellimento delle procedure” convertito, con modificazioni, dalla legge n. 29 luglio 2021, 
n.108; 

 il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80 recante “Misure urgenti per il rafforzamento della 
capacità amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionali all’attuazione del piano 
nazionale di ripresa e resilienza e per l’efficienza della giustizia” convertito con 
modificazioni dalla legge 6 agosto 2021, n. 113; 

 Il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 9 luglio 2021, che individua la Presidenza 
del Consiglio dei ministri - Ministro per l’innovazione tecnologica e la transizione digitale 
quale struttura presso la quale istituire l’Unità di Missione ai sensi dell’articolo 8, comma 1, 
del decreto- legge 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 30 luglio 
2021, n.101; 

 il “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza” (PNRR) presentato alla Commissione europea 
in data 30 giugno 2021 e approvato il 13 luglio 2021 con Decisione di esecuzione del 
Consiglio, che ha recepito la proposta della Commissione europea; 

 Il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 30 luglio 2021, che istituisce, nell’ambito 
del Dipartimento per la trasformazione digitale della Presidenza del Consiglio dei ministri, 
l’Unità di missione di livello dirigenziale ai sensi dell’art.8, comma, 1 del decreto- legge 31 
maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge 30 luglio 2021, n.101, e del 
decreto del Presidente del Consiglio del 9 luglio 2021; 

 il decreto-legge 21 settembre 2021, n. 121 e in particolare l’art. 10 recante “Procedure di 
attuazione del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza e modalità di accesso ai servizi 
erogati in rete dalle pubbliche amministrazioni”; 

 
Preso atto che: 

 la pubblicazione dell'Avviso Misura 1.4.4 – Estensione dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale 
digitale (ANPR) – adesione allo stato Civile Digitale (ANSC)”, il dipartimento per la 
trasformazione digitale ha l'obiettivo di promuovere e accelerare il processo di adozione dei 
servizi dell’ANSC da parte dei Comuni;  

 l’ANSC rappresenta un passo fondamentale nell’ampliamento dei servizi digitali offerti 
dell’Anagrafe Nazionale della Popolazione Residente (ANPR);  

 l’archivio nazionale informatizzato dei registri dello stato civile consiste in una piattaforma 
unica e centralizzata, integrata con ANPR, fruibile da parte di tutti i comuni, che permetterà 
di digitalizzare e gestire tutte le operazioni relative all’iscrizione, trascrizione, annotazione e 
conservazione degli atti di stato civile. Inoltre, consentirà la generazione dei certificati che i 
cittadini possono utilizzare ove richiesto dalla legge;  

 L’adesione ad ANSC consentirà ai Comuni di semplificare la gestione degli atti di Stato 
Civile, garantendo una comunicazione efficiente e sicura.  

 Gli obiettivi principali dell’adozione dei servizi ANSC includono:  
o snellimento dei processi burocratici  
o riduzione di errori e ritardi nelle comunicazioni  
o miglioramento dei servizi di e-government  
o sviluppo delle competenze digitali degli operatori comunali  
o diffusione dei servizi digitali e miglioramento della comunicazione tra PA e cittadini  
o semplificazione delle procedure di rilascio delle certificazioni di Stato Civile;  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Considerato che: 

 tale avviso prevede un contributo in forma forfettaria (lump sum) riconosciuto al Comune 
solo a seguito del conseguimento del risultato atteso, ovvero quando il Comune avrà 
provveduto all’adesione dei servizi resi disponibile da ANPR per l’utilizzo di ANSC; 

 il contributo è assegnato al Comune all’esito positivo del controllo di asseverazione circa il 
rispetto del seguente processo:  

a) chiusura dei registri cartacei il giorno antecedente l’adesione ad ANSC, come 
previsto dall’art. 13, comma 3, del decreto del Ministro dell’interno del 18 ottobre 
2022; 

b) aggiornamento dei gestionali comunali con i servizi cooperativi resi disponibili da 
ANSC o, in alternativa, adozione della Web Application per la gestione digitale degli 
eventi di Stato Civile con formazione di almeno un atto di stato civile digitale. 

 
Rammentato che gli importi del contributo, sono riconosciuti sulla base della dimensione del 
comune, e che per i Comuni fino a 2.500 abitanti corrisponde ad € 3.928,40; 
 
Considerato che: 

 il Comune di Bellino ha presentato domanda in data 11/10/2024 e risulta finanziato per € 
3.928,40 con CUP E51F24006150006, giusto decreto di finanziamento n. 138 – 2/2024 – 
PNRR - 2024; 

 le attività per il raggiungimento degli obiettivi del bando possono essere svolte dal Comune 
tramite il supporto di un Partner/Intermediario Tecnologico (se già contrattualizzato), o 
attraverso l’individuazione di un Partner/intermediario Tecnologico;  

 
Tenuto conto che gli enti devono contrattualizzare con il fornitore entro 3 mesi (90 giorni) dalla data 
di notifica del decreto di finanziamento; 
 
Richiamata la delibera della Giunta Comunale n. 27 in data 4/04/2025 ad oggetto: “PNRR – 
MISURA 1.4.4 – ESTENSIONE DELL’UTILIZZO DELL’ANAGRAFE NAZIONALE DIGITALE 
(ANPR) – ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC) – PARTECIPAZIONE 
ALL’AVVISO PUBBLICO – FINANZIAMENTO – INDIRIZZI PER LA REALIZZAZIONE - 
PROVVEDIMENTI”; 
 
Visto l’art. 50 del D.Lgs. n. 36/2023, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 
inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, il quale dispone al comma 1 che le 
Stazioni appaltanti procedono, tra le altre, con la seguente modalità:  
“… 

b) affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e 
architettura e l’attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000 euro, anche senza 
consultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in 
possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 
contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione 
appaltante”; 

 
Dato atto che l’Allegato I.1 al D.Lgs. n. 36/2023, definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), 
l’affidamento diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, 
anche nel caso di previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata 
discrezionalmente dalla stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri 
qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti 
generali o speciali previsti dal medesimo codice”;  
Dato atto che l’affidamento avverrà, pertanto, tramite Piattaforma di approvvigionamento digitale, 
ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., con la modalità Trattativa con un unico 
Operatore Economico sul sito web www.acquistinretepa.it, nella quale sono state individuate le 
caratteristiche tecniche del servizio; 

http://www.acquistinretepa.it/


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DATO ATTO che, attraverso una ricerca tra i prodotti presenti all’interno del Mercato Elettronico 
della Pubblica Amministrazione (MEPA), nel catalogo della Ditta SISCOM S.P.A. con sede in 
Cervere (CN), Via Adua n. 4 - P.IVA 01778000040, è presente il Prodotto Codice SiscANSCfsc1, 
inerente alla fornitura di un software denominato “sesamoANSC” per la gestione dello stato Civile 
digitalizzato dietro il corrispettivo di € 1.600,00 oltre IVA ai sensi di legge, e che presenta le 
caratteristiche richieste dall’Ente; 
RITENUTO che il prezzo indicato risulta congruo e conveniente in rapporto alla fornitura richiesta e 
che il prodotto risulta rispondente alle esigenze dell'amministrazione; 
RITENUTO quindi di acquisire il software del prodotto sopra citato tramite il MePA, con acquisto da 
catalogo dalla ditta SISCOM S.p.a. come da Ordinativo di esecuzione immediata n. 8584938, 
Procedura di acquisto n. 1143540, per un importo complessivo di € 1.600,00 oltre IVA 22% e 
quindi per un totale di € 1.952,00; 
Valutato che la fornitura di quanto in oggetto è connotata da particolare complessità e che la Ditta 
Siscom S.p.A. dispone delle specifiche competenze ed abilitazioni richieste; 
Considerato che il CIG ordinario di riferimento del presente affidamento è il B71DEE129E; 
Atteso che le verifiche necessarie per poter procedere all’aggiudicazione definitiva ed efficace 
come prevista dall’art. 99 del D. Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. hanno avuto esito positivo; 
Preso atto della regolarità contributiva dell'operatore economico affidatario così come desumibile 
dal D.U.R.C. emesso dagli Enti competenti con scadenza 26.09.2025; 
Dato atto che sono stati rispettati i termini del procedimento amministrativo e le disposizioni in 
materia di trattamento dei dati personali di cui al D.Lgs. n. 196/2003;  
Considerato che è stato verificato il rispetto delle disposizioni previste dalla Legge n. 190/2012 per 
la repressione della corruzione e del D.P.R. n. 62/2013 (Codice di comportamento), poi modificato 
con DPR 81/2023, anche con riferimento al potenziale conflitto d'interessi;  
Viste le disposizioni di cui all'art. 183, comma 8, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii., che 
prevede l'obbligo, a carico dei responsabili che adottano provvedimenti che comportano impegni di 
spesa, di accertare, preventivamente, che il programma dei seguenti pagamenti sia compatibile 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica, si dà atto che: 

• il presente provvedimento comporta impegno di spesa a carico del bilancio di esercizio; 
• a seguito verifica preventiva il programma dei conseguenti pagamenti risulta compatibile 

con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
Dato atto che l'istruttoria del presente provvedimento è stata svolta dal Responsabile del 
procedimento (responsabile del servizio sotto indicato); 
Espresso, in relazione al presente provvedimento, il parere di regolarità tecnica attestante la 
regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D.lgs 267/2000 
come introdotto dall’art. 3 del D.L. 10/10/2012 n. 174, convertito nella L. 7/12/2012 n. 213;  
Acquisito, infine, il parere di regolarità contabile espresso dal responsabile del servizio finanziario 
ai sensi del soprarichiamato art. 147 bis del D.L.VO 267/2000;  
Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare l’art. 183;  
Tutto ciò premesso:  
 

DETERMINA 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, la parte motiva e di considerare la medesima parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di dare atto che la presente costituisce decisione di contrarre ai sensi dell’art. 17, comma 1  
del D.Lgs n. 36/2023, nella quale si individuano:  



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

a) il fine: con l'aggiudicazione del servizio in esame ed il conseguente contratto s’intende 
aderire ai servizi resi disponibili dall’ANPR per l’utilizzo dell’Anagrafe Nazionale dello Stato 
Civile Digitale (ANSC); 
b) l'oggetto: il contratto avrà per oggetto l’affidamento del servizio di cui al precedente 
punto a) e sarà stipulato a corpo;  
c) la forma: sarà stipulato ai sensi dell'art. 18 comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023;  
d) la modalità di scelta del contraente: la procedura di aggiudicazione del servizio e la 
scelta del contraente è stata fatta ai sensi dell’art. 50 comma 1 lettera b) D. Lgs. 
31.03.2023 n. 36, che prevede che per i servizi di importo inferiore ad € 140.000,00 è 
consentito l'affidamento diretto da parte del responsabile del procedimento; 

 
3. di affidare alla Ditta SISCOM S.p.A., con sede a Cervere (CN), Via Adua n. 4 - P.IVA 

01778000040, l’implementazione dei servizi disponibili dall’ANPR per l’utilizzo dell’Anagrafe 
Nazionale dello Stato Civile Digitale (ANSC) tramite il software SesamoANSC sulla base 
delle caratteristiche indicate nell’allegato 2 dell’avviso menzionato in premessa per l'importo 
complessivo di € 1.600,00 (IVA esclusa) – CIG B71DEE129E, dando atto che tale 
corrispettivo sarà da corrispondere dietro presentazione di fattura elettronica;  

4. di provvedere all’imputazione di € 1.952,00 I.V.A. compresa, alla Miss. 1 Prog. 8 Titolo 2 
Cap. 653/01 “PNRR M1C1 - INV. 1.4.4 - CUP E51F24006150006 – ESTENSIONE 
DELL’UTILIZZO DI ANPR – ADESIONE STATO CIVILE DIGITALE ANSC” - piano dei conti 
U.2.02.03.99.001 del Bilancio di previsione 2025/2027, esercizio 2025;  

5. di dare atto che l’esigibilità avverrà entro il 31.12.2025;  
6. di attribuire alla presente determinazione valore contrattuale e di stabilire le seguenti 

clausole: 
 termine di esecuzione della prestazione dei servizi: 6 mesi dalla data di affidamento 

dell’incarico;   
 il pagamento dell’incarico avverrà a conclusione del servizio;  
 misura delle penali in caso di mancato adempimento nel termine di cui sopra: 1 per 

mille per ogni giorno di ritardo;  
 l’affidamento non può essere ceduto, a pena di nullità, ai sensi dell'art. 119 del D. Lgs. 

n. 36/2023 e s.m.i.. Sono fatte salve le disposizioni dell’art 120 del medesimo D. Lgs. 
36/2023 e s.m.i.;  

 l’appaltatore inoltre con la sottoscrizione della presente determinazione contrattuale:  
a) si obbliga, a pena di nullità assoluta del contratto, alla tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui all’art. 3 della legge n. 136/2010 come modificato dalla L. 
17.12.2010 n. 217 e in caso di inosservanza il contratto verrà risolto secondo 
quanto previsto al comma 9 bis dello stesso art. 3; 

b) dichiara di essere a conoscenza che ai sensi del DPR 13 giugno 2023, n. 81 - 
Regolamento concernente modifiche al decreto del Presidente della Repubblica 16 
aprile 2013, n. 62, recante: «Codice di comportamento dei dipendenti pubblici, a 
norma dell'articolo 54 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165» e del Codice di 
comportamento del Comune, adottato con deliberazione della Giunta Comunale n. 
14/2023, il concessionario/appaltatore/lavoratore/ collaboratore e, per suo tramite, i 
suoi dipendenti e/o collaboratori a qualsiasi titolo si impegnano, pena la risoluzione 
del contratto, al rispetto degli obblighi di condotta previsti dai sopraccitati codici, per 
quanto compatibili, codici che pur non venendo materialmente allegati al presente 
affidamento s'intendono noti essendo pubblicati sul sito web del Comune dichiara, 
ai sensi dell'art. 53 – comma 16 ter – del decreto legislativo 30/03/2001, n. 165 e 
s.m.i. “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”, di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o 
autonomo e comunque di non aver attribuito incarichi a ex dipendenti del 
committente che abbiano esercitato poteri autoritativi o negoziali per conto del 
committente stesso, nei confronti dell'appaltatore, nel triennio successivo alla 
cessazione del rapporto di pubblico impiego, Si specifica che l'ambito di 
applicazione della predetta norma ricomprende, oltre che i soggetti di cui all'articolo 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

21 del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39 e s.m.i. “Disposizioni in materia di 
inconferibilità e incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e 
presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'articolo 1, commi 4 e 50 
della legge 06/11/2012, n. 190”, anche i soggetti che, pur non esercitando 
concretamente ed effettivamente poteri autoritativi o negoziali per conto del 
committente, hanno elaborato atti endoprocedimentali obbligatori relativi al 
provvedimento di aggiudicazione definitiva, così come previsto dall'Autorità 
Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) con Orientamento n. 24 del 21/10/2015. 
L'appaltatore dichiara di essere a conoscenza che in caso di accertamento della 
violazione del suddetto obbligo dovrà restituire i compensi eventualmente percepiti 
e non potrà contrattare con le pubbliche amministrazioni per i successivi tre anni;  

c) si obbliga ad assumere a proprio carico tutti gli oneri assicurativi e previdenziali di 
legge, di osservare le norme vigenti in materia di sicurezza sul lavoro e di 
retribuzione dei lavoratori dipendenti, nonché di accettare condizioni contrattuali e 
penalità; 

 
7. di dare atto che ai sensi dell’art. 55, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, al presente affidamento 

non si applica il termine dilatorio di cui all’art. 18, co. 3 lett. d) trattandosi di affidamento di 
contratti di importo inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria; 

8. di rendere noto, ai sensi dell’articolo 15 del d.lgs. 36/2023, che il Responsabile Unico del 
Progetto è il sig. MASTRORILLI Mauro. 

9. di dare atto che, ai sensi dell’articolo 18, comma 1, secondo periodo, del d.lgs. 36/2023, 
trattandosi di affidamento sottosoglia ai sensi dell’articolo 50 del medesimo decreto, il 
rapporto contrattuale si intende perfezionato mediante corrispondenza secondo l’uso 
commerciale, consistente in un apposito scambio di lettere, anche tramite posta elettronica 
certificata o sistemi elettronici di recapito certificato qualificato. 

10. di pubblicare la presente sulla sezione amministrazione trasparente, nell’ambito degli 
affidamenti dei servizi;  

11. di trasmettere copia della presente determinazione al Responsabile del Servizio Finanziario 
per i provvedimenti di competenza. 

 
                                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                    F.to: BRUN Laura  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bellino.  Responsabile Procedimento: BERNARD Erica  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 
 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 
in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 
 
Bellino, lì 06/06/2025 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to:  ROUX Davide Giuseppe 
 

 
 
CIG Settore Anno Imp / 

Sub 
Codice Voce Cap. Art. Piano 

Fin. 
Importo 
€ 

B71DEE
129E 

SERV. 
AMMINIST
RATIVO 

2025 117 01082 6130 653 1 U.2.02.0
3.99.001 

1.952,00 

 
  
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, _________________________ Il Segretario ComunaleNASI Chiara Angela 
 
 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 
giorni consecutivi dal                     10/06/2025 al                  25/06/2025. 
 
 
Lì 10/06/2025  
 

 
IL MESSO COMUNALE 

F.to:  BRUN Laura 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


